UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV

V/v đồng ý phương án

bố trí công an xã chính quy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Công an tỉnh Hà Tĩnh

Ngày 19/10/2021, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Công văn

số 2232/CAT-TCCB của Công an tỉnh Hà Tĩnh về việc trao đổi ý kiến điều động,

bố trí Công an xã chính quy.

Sau khi xem xét tình hình thực tế tại xã Cổ Đạm và phương án bố trí nhân

sự của Công an tỉnh tại Văn bản số 2232/CAT-TCCB ngày 19/10/2021, Ủy ban

nhân dân huyện Nghi Xuân đồng ý với phương án bố trí, điều động Công an xã

chính quy đang công tác tại các xã Cổ Đạm như đề xuất của Công an tỉnh Hà

Tĩnh.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân có ý kiến để Công an tỉnh Hà

Tĩnh biết và triển khai thực hiện theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện Nghi Xuân;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T09:08:48+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T09:12:39+0700

		2021-10-20T09:13:01+0700

		2021-10-20T09:13:24+0700